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Hej vänner!

I skrivande stund är det söndag kväll och jag (johan) har precis nyss lämnat av Marielle & vår lilla Elicia på 
Landvetter flygplats. Dom ska hälsa på Marielle´s föräldrar i Östersund under tiden som jag är i Burma, dit jag 
åker tidigt på tisdag morgon. Jag kommer vara i Burma i cirka två veckor. Den första veckan ska vi ha en team 
samling med alla våra sju missionärer i landet, där fokus blir att uppmuntra och styrka dem till att kunna nå ännu 
fler människor i sina respektive städer. Den andra veckan kommer vi att resa runt och besöka några av 
församlingarna våra missionärer startat. Vi kommer också att avskilja en ny missionär under resan. Mer om det 
kommer i nästa nyhetsbrev. I detta brevet får du istället lite rapporter från Filippinerna där arbetet nu växer så det 
knakar!

Under, tecken & kraftgärningar
Inne i djungeln på centrala Mindanao i södra Filippinerna fortsätter vårt arbete 
bland dom onådda animist stammarna för fullt. Våra nio missionärer arbetar på 
för fullt med att evangelisera och plantera nya dotterförsamlingar i onådda byar 
i regionen. Hela arbetet i området utgår från den församling vi planterade i byn 
Patil år 2005/2006, och det är verkligen ett mirakel att det lilla frö som den 
församlingen då var, idag har blivit till ett växande träd med grenar över hela 
regionen. Något som verkligen kännetecknar våra missionärer i detta 
området är under, tecken & kraftgärningar av olika slag. Att sjuka blir 
helade och att onda andar drivs ut tillhör det normala för dem. Under 
månaden som gått har vi fått in många fantastiska vittnesbörd från dem, och ett 
av dem (från vår missionär ”Dondon”) kan du läsa här: 

I en av de byar vi har en församlingsplantering i, blev en man svårt sjuk för en 
tid sedan. Mannen tillhörde inte dem som hade börjat tro på Jesus, och därför 
ville han inte be Dondon om förbön utan kallade istället till sig en av byn 
häxdoktorer som skulle be för honom och utföra en helande-ritual. Men efter 
häxdoktorns besök blev mannen inte bättre, utan istället sämre. Han kallade då 
på en annan häxdoktor i byn som skulle be för honom, och därefter kallade han 
på en tredje. Men trots alla försök blev han bara sämre och sämre, och tillslut 
bestämde han sig för att fråga om Dondon kunde be för honom istället. För att 
inte göra häxdoktorerna arga, fråga Dondon först dem om det var ok att han 
bad för mannen, och då svarade de att eftersom ”han ändå var i stort sett död”, 
så kunde det väl inte skada. Dondon gick då till mannen och började med att 
berätta om Jesus för honom, varpå han sedan bad att han skulle bli botad. 
Med sig till mannen hade Dondon tagit en av häxdoktorerna så att han skulle få 
se vad Jesus kan göra. När Dondon började be blev dock häxdoktorn så 
besvärad av Guds närvaro att han inte kunde vara kvar i huset. Men, när den 
sjuka mannen som tidigare inte orkat ställa sig upp direkt efter förbönen var 
helt botad och kunde gå ut, blev häxdoktorn väldigt förvånad! Mannen själv 
som hade blivit botad blev också starkt berörd av vad Jesus gjort för honom 
och valde direkt att ge sitt liv till honom och är nu med i församlingen i byn.
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Till sist...
Till sist, var gärna med och be för oss under dom två veckorna som ligger framför när jag kommer att vara i 
Burma. Be både om Guds beskydd & ledning över resan, men också för Marielle & Elicia. Jag kommer att 
försöka blogga varje dag under resan (så långt det är möjligt), så att du kan följa med i det som händer den 
vägen. Min blogg hittar du på www.johanandersen.wordpress.com. Tack till alla er som är med och gör arbetet 
möjligt!

 
Dina Missionärer
/Johan & Marielle Andersén
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